
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 

1. Identifikace veřejné zakázky 

Zajištění provozu a funkce PPO Lovosicko, evidenční číslo zakázky Z2019-017332 uvedené ve Věstníku veřejných zakázek a 

číslo 2019/S 101-244665 uvedené v Úředním věstníku Evropské unie. 

(dále jen „VZ“) 

2. Zadavatel 

Povodí Labe, státní podnik  

se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     

IČ: 70890005   

(dále jen „Zadavatel“) 

3. Předmět veřejné zakázky 

Zajištění provozu a funkce protipovodňové ochrany Lovosicka.   

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 

28 680 174,00 Kč bez DPH 

5. Druh zadávacího řízení 

VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Pořadové 

číslo 

účastníka 

IČ Obchodní jméno 

 

Sídlo 

1 28714989 Raeder & Falge s.r.o. 
Přívozní 114/2  

410 02 Lovosice 

2 00671533 INSKY spol. s r.o. 
Nový svět 100  

400 07 Ústí nad Labem 

 

7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo 

00671533 INSKY spol. s r.o. 
Nový svět 100  

400 07 Ústí nad Labem 

 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 

výhodnosti. V rámci hodnotícího kritéria ekonomická výhodnost nabídky zadavatel hodnotil tato dílčí hodnotící kritéria, kterým 

byly přiřazeny následující relativní váhy: 

 

1. Celková nabídková cena bez DPH 30 % 

2. 

Náklady spojené s údržbou – cena prací dle čl. 6, odst. 1. 

b) Příkazní smlouvy - stálá paušální platba po dobu 

trvání smlouvy 

45 % 

3. 
Náklady za cvičnou instalaci - cena prací dle čl. 6, odst. 

1. a) Příkazní smlouvy 
10 % 

4.  
Zkušenost osoby odpovědné za řízení stavebně-

montážních prací 
15 % 

 

 



Hodnocení dílčích kritérií: 

  

Celková 
nabídková 

cena bez DPH  
[Kč] 

Náklady spojené 
s údržbou – 

cena prací dle 
čl. 6, odst. 1. b) 

Příkazní 
smlouvy - stálá 
paušální platba 
po dobu trvání 

smlouvy  
[Kč] 

Náklady za 
cvičnou 

instalaci - cena 
prací dle čl. 6, 

odst. 1. a) 
Příkazní 
smlouvy 

[Kč] 

Zkušenost osoby odpovědné za řízení 
stavebně-montážních prací 

 
Počet zrealizovaných významných stavebně-

montážních prací, po 1.1.2013, jejichž součástí 
bylo osazení (montáž a/nebo demontáž) 
kovových konstrukcí (např. hradících, 

podpůrných apod.) při současném využití 
mobilních jeřábů a nasazením pracovní čety v 
min. počtu 3 osob po dobu min. 3 pracovních 

dnů, a za jejichž řízení byla odpovědná, 
odpovědná osoba.  

 
Pro účely hodnocení nelze zohlednit službu 

označenou dodavatelem za účelem prokázání 
splnění podmínek technické kvalifikace dle čl. 

10.3.1. zadávacích podmínek.  
Za každou doloženou realizaci získá účastník 

1 bod. Pro účely hodnocení budou zohledněny 
maximálně 3 referenční stavebně-montážní 

práce.  
 

Zadavatel bude přitom hodnotit počet realizací 
na základě úplného vyplnění přehledné 
vzorové tabulky seznamu realizací pro 

odpovědnou osobu – viz tabulka v příloze č. 1 
zadávacích podmínek. Zadavatel bude 

hodnotit ukončené realizace od 1. 1. 2013 do 
doby podání nabídky. 

Body 
celkem 

Váha 30% 45% 10% 15% 

Raeder & Falge s.r.o. 42 342 868 71 040 1 078 848 1 66,1 

INSKY spol. s r.o. 28 680 174 48 592 4 348 837 3 92,5 

      

 

mincena je 
nejnižší 
celková 

nabídková 
cena 
[Kč]  

mincenaudrzba 
je nejnižší 

nabídková cena 
za náklady 
spojené s 
údržbou  

[Kč]  

mincenainstala
ce je nejnižší 

nabídková cena 
nákladů za 

cvičnou 
instalaci 

[Kč]  

o maxpocetpraci je nejvyšší počet stavebně-
montážních prací osoby zodpovědné za jejich 

řízení nad rámec kvalifikačního kritéria 
[ks] 

 

 
28 680 174,00 48 592,00 1 078 848,00 3 

  

Pořadové 

číslo 

účastníka 

IČ Obchodní jméno 

 

Sídlo 
Body 

celkem 

Pořadí 

nabídek 

1 28714989 Raeder & Falge s.r.o. 
Přívozní 114/2  

410 02 Lovosice 
66,1 2. 

2 00671533 INSKY spol. s r.o. 
Nový svět 100  

400 07 Ústí nad Labem 
92,5 1. 

 

9. Označení poddodavatele/ů 

Petr Doškář, IČ 13329316, zapůjčení dvou autojeřábů včetně obsluhy 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Nepoužito. 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Nepoužito. 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Netýká se.  

 



14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 

Nepoužity. 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  

 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k povaze plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, 

z důvodu neúčelnosti. 

 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

 

 

Ing. Marián Šebesta 

generální ředitel 

Povodí Labe, státní podnik 


		2019-09-11T09:49:48+0200




